МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Новочуртахская СОШ» им. Адамова Г.Г.  Новолакского района РД

 ПРИКАЗ

  07.10.2022 г.            	                  №____

	Об утверждении дорожной карты по подготовке к проведению итогового сочинения выпускников 11 классов 2022-2023  учебного года

В соответствии с  Федеральным законом  от 29.12.2012 года  №273- ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», в целях подготовки к проведению  итогового сочинения (изложения)  выпускников 11 классов 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к  проведению итогового сочинения  выпускников 11 классов 2022-2023 учебного года (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Киталаевой К.С.. организовать работу в соответствии  с утвержденной Дорожной картой.

      3.    Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            Адамов Т.Ж.

[bookmark: _GoBack]